
入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月27日　　　午前09時00分 環境水道部下水道課

行事地区面整備汚水管渠築造工事（京町）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事二丁目、三丁目

工事期間 令和元年10月 4日　から　令和 2年 1月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         \8,270,000                   落札　くじ引き

永和工業　代表者　松本　和朗2         \8,290,000                   

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3         \8,270,000                   くじ引き

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一4         \8,270,000                   くじ引き

木村設備工業　代表者　木村　昭一5         \8,280,000                   

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則6         \8,980,000                   

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧7                                     辞退

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太8         \8,260,000                   無効

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛

行橋市行事四丁目７番１２号

（２）落札額 （税抜）         \8,270,000

（税込）         \9,097,000 うち消費税相当額           \827,000

（３）予定価格 （税抜）         \9,026,000

（税込）         \9,928,600 うち消費税相当額           \902,600

（４）最低制限価格 （税抜）         \8,270,000

（税込）         \9,097,000 うち消費税相当額           \827,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月27日　　　午前09時30分 都市整備部土木課

道路改良工事（３工区）（社会資本整備総合交付金事業　文久・上新地線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字今井

工事期間 令和元年10月 4日　から　令和元年12月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         \8,190,000                   落札　くじ引き

ウエダ　代表者　上田　憲一2         \8,190,000                   くじ引き

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

3         \8,190,000                   くじ引き

福島工務店　代表者　福島　啓之4         \8,320,000                   

㈱放作　代表取締役　藤川　放作5         \8,190,000                   くじ引き

㈱村橋工務店　代表取締役　村橋　建生6         \8,330,000                   

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘7                                     辞退

㈱緑豊テック　代表取締役　花桐　精五8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アーム管工　代表者　古末　徳夫

行橋市大字今井３３０４番地５

（２）落札額 （税抜）         \8,190,000

（税込）         \9,009,000 うち消費税相当額           \819,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,942,000

（税込）         \9,836,200 うち消費税相当額           \894,200

（４）最低制限価格 （税抜）         \8,190,000

（税込）         \9,009,000 うち消費税相当額           \819,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月27日　　　午前10時00分 産業振興部農林水産課

特定防衛施設周辺整備事業　覗井堰改修工事（下部工）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童（稲童下）

工事期間 令和元年10月 4日　から　令和 2年 3月18日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則1         \7,950,000                   くじ引き

現建設　代表者　現王園　政人2         \7,850,000                   無効

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝3         \8,500,000                   

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信4         \7,960,000                   

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫5         \7,950,000                   落札　くじ引き

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治6         \8,150,000                   

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆7                                     辞退

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫

行橋市大字長井３０４番地

（２）落札額 （税抜）         \7,950,000

（税込）         \8,745,000 うち消費税相当額           \795,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,680,000

（税込）         \9,548,000 うち消費税相当額           \868,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,950,000

（税込）         \8,745,000 うち消費税相当額           \795,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月27日　　　午前10時30分 消防本部総務課

防火水槽新設工事（大谷）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字大谷1096-1.1098-1

工事期間 令和元年10月 4日　から　令和 2年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1         \7,476,000                   落札

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　セツ子2         \7,550,000                   

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜3         \6,930,000                   無効

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治4         \6,950,000                   無効

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城5         \6,920,000                   無効

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子6                                     辞退

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一7         \6,950,000                   無効

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆

行橋市大字高来１９４番地

（２）落札額 （税抜）         \7,476,000

（税込）         \8,223,600 うち消費税相当額           \747,600

（３）予定価格 （税抜）         \7,590,000

（税込）         \8,349,000 うち消費税相当額           \759,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \6,960,000

（税込）         \7,656,000 うち消費税相当額           \696,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月27日　　　午前11時00分 都市整備部土木課

道路改良工事（社会資本整備総合交付金事業　舟原・西泉７丁目線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市南大橋六丁目

工事期間 令和元年10月 4日　から　令和 2年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         \6,750,000                   くじ引き

大樹建設　代表者　森渕　卓二2                                     辞退

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣3                                     辞退

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘4         \6,740,000                   無効

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美5         \6,750,000                   落札　くじ引き

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰6         \6,740,000                   無効

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一7         \6,750,000                   くじ引き

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美

行橋市南大橋三丁目５番６号

（２）落札額 （税抜）         \6,750,000

（税込）         \7,425,000 うち消費税相当額           \675,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,366,000

（税込）         \8,102,600 うち消費税相当額           \736,600

（４）最低制限価格 （税抜）         \6,750,000

（税込）         \7,425,000 うち消費税相当額           \675,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月27日　　　午前11時30分 都市整備部土木課

道路改良工事（特定防衛施設周辺整備事業　カシヤ・原田線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市東泉五丁目

工事期間 令和元年10月 4日　から　令和 2年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

上原建設　代表者　上原　清孝1                                     辞退

栄成開発　代表者　五反田　寛猛2         \4,900,000                   

㈱オカザキ産業　代表取締役　岡﨑　時正3         \4,560,000                   くじ引き

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦4         \4,560,000                   くじ引き

塚田工業㈱　代表取締役　塚田　博樹5         \4,570,000                   

西日本興業　代表　山下　龍馬6         \4,906,190                   

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明7         \4,560,000                   落札　くじ引き

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明

行橋市東泉四丁目２１番１９号

（２）落札額 （税抜）         \4,560,000

（税込）         \5,016,000 うち消費税相当額           \456,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,981,000

（税込）         \5,479,100 うち消費税相当額           \498,100

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,560,000

（税込）         \5,016,000 うち消費税相当額           \456,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月27日　　　午後01時30分 都市整備部土木課

下排水路改良工事（２工区）（再編関連訓練移転等交付金事業　東徳永8号線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字東徳永

工事期間 令和元年10月 4日　から　令和 2年 1月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

大池鉄工　代表者　大池　敏1         \4,420,000                   無効

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二2         \4,295,000                   無効

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司3                                     辞退

現王園工務店　代表者　現王園　悟4         \4,460,000                   無効

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉5         \4,869,000                   落札

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一6         \4,500,000                   無効

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉

行橋市大字東徳永１２８番地１

（２）落札額 （税抜）         \4,869,000

（税込）         \5,355,900 うち消費税相当額           \486,900

（３）予定価格 （税抜）         \4,919,000

（税込）         \5,410,900 うち消費税相当額           \491,900

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,510,000

（税込）         \4,961,000 うち消費税相当額           \451,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月27日　　　午後02時00分 都市整備部土木課

道路改良工事（市単独事業　アサイ・寄合田線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字矢留

工事期間 令和元年10月 4日　から　令和 2年 1月 8日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サダイシ　代表取締役　定石　光治1         \2,690,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣2         \2,710,000                   

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二3         \2,650,000                   落札

大親興業　代表者　大迫　和実4         \2,710,000                   

㈱日建　代表取締役　吉永　福重5         \2,720,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二

行橋市大字流末１４００番地１７

（２）落札額 （税抜）         \2,650,000

（税込）         \2,915,000 うち消費税相当額           \265,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,956,000

（税込）         \3,251,600 うち消費税相当額           \295,600

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,580,000

（税込）         \2,838,000 うち消費税相当額           \258,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月27日　　　午後02時30分 都市整備部土木課

下排水路改良工事（市単独事業　木京・渡地線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字下検地

工事期間 令和元年10月 4日　から　令和元年12月 9日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明1                                     失格

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和2         \2,339,900                   

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子3         \2,150,000                   くじ引き

㈱みやけ商会　代表取締役　三宅　光温4         \2,150,000                   落札　くじ引き

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子5         \2,160,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱みやけ商会　代表取締役　三宅　光温

行橋市大字下津熊１０５０番地

（２）落札額 （税抜）         \2,150,000

（税込）         \2,365,000 うち消費税相当額           \215,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,340,000

（税込）         \2,574,000 うち消費税相当額           \234,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,042,000

（税込）         \2,246,200 うち消費税相当額           \204,200



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月27日　　　午後03時00分 都市整備部土木課

道路改良工事（市単独事業　上チントク・ホウガ坪線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字延永

工事期間 令和元年10月 4日　から　令和元年12月 9日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

島田組　代表者　島田　文男1                                     辞退

誠里建設　代表者　野田　千萬里2         \1,760,000                   

田中組　代表者　田中　正年3         \1,762,000                   

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝4         \1,740,000                   落札

山本建設　代表者　山本　盛夫5         \1,755,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝

行橋市大字延永８０４番地

（２）落札額 （税抜）         \1,740,000

（税込）         \1,914,000 うち消費税相当額           \174,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,772,000

（税込）         \1,949,200 うち消費税相当額           \177,200

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,547,000

（税込）         \1,701,700 うち消費税相当額           \154,700



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月27日　　　午後03時30分 環境水道部上水道課

配水管布設工事（東大橋一丁目）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市東大橋一丁目

工事期間 令和元年10月 4日　から　令和 2年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春1         \6,720,000                   

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆2                                     辞退

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子3         \6,750,000                   

本郷設備工業　代表者　本郷　和男4         \6,600,000                   落札

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴5         \6,700,000                   

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三6         \6,720,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

本郷設備工業　代表者　本郷　和男

行橋市南大橋一丁目３番２７号

（２）落札額 （税抜）         \6,600,000

（税込）         \7,260,000 うち消費税相当額           \660,000

（３）予定価格 （税抜）         \6,790,000

（税込）         \7,469,000 うち消費税相当額           \679,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \6,220,000

（税込）         \6,842,000 うち消費税相当額           \622,000


